
UCHWAŁA NR XVI/169/2020 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej do 
prowadzenia postępowania  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń 
materialnych o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 90m 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1818 i poz. 2197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń 
materialnych o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr IX/54/2015 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 24 czerwca 2015r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ.2015.6919) w sprawie upoważnienia kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej do prowadzenia postępowania w sprawach 
dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz Uchwała Nr 
XIII/150/2020 Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej do prowadzenia postępowania 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

Id: 4E1A21FB-6221-4143-843A-AD01D4178819. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




